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del måtte besluta att till anskaffande af fullt tidsenliga vapen använda den sä 
kallade Längmanska testaments-fonden.

Då, äfven för den händelse ifrågavarande testaments-medel, om hvilkas 
belopp motionären icke lernnat ringaste upplysning, skulle till större eller mindre 
del komma att under den närmaste tiden till Statsverket inflyta, beslutet om 
anskaffande af tidsenliga vapen måste fattas utan hänsyn till den omständigheten, 
huruvida och till hvad belopp berörda testamentsmedel komma Svenska Staten 
tillgodo, får Stats-Utskottet, i betraktande derjemte af angelägenheten deraf att 
icke frångå den under sednare tider tillämpade grundsatsen, att ingen viss in- 
komstitel bör anslås och utgå för ett eller annat särskildt ändamål, hemställa, 

att ifrågavarande motion må lemnas utan afseende.

Stockholm den 18 Mars 1867.

På Utskottets vägnar:>

Arv. I’r;son Possc.

mT:o 50.

Ank. till Riksd. Kansli d. 18 Mars 186 7, kl. 4 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om eftergift af en tredje
del ' utaf ett Snöstorps församling i följd af hagelskada 
beviljadt lån.

(R. A.)

Sedan Snöstorps församling i följd af liden hagelskada dels år 1861, 
dels år 1864 af statsmedel fått sig beviljade tvänne räntefria lån, har Herr L. 
0. Stendahl, uti en inom Andra Kammaren väckt motion (N:o 252), anhållit 
att, enär endast de mindre jordbrukarne inom socknen erhållit del i dessa lån 
samt flere af låntagarne dels aflidit, dels vore utfattige, en tredjedel, eller 
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1833Y3 R:dr, utaf det nämnda församling år 1861 beviljade räntefria län måtte 
efterskänkas och afskrifvas.

I saknad af all närmare upplysning rörande förevarande fråga, än den, 
som innefattas i motionärens ofvanberörda, till alla delar outredda framställning, 
hemställer Utskottet,

att den väckta motionen må lemnas utan afseende.
Stockholm den 18 Mars 1867.

På Utskottets vägnar:

Arv. Frtson Posse.

Ank. till Riksd. Kansli d. 18 Mars 1867, kl. 4 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om beviljande af ett lån å 
6,000 R:dr för Högeruds församlings kyrkobyggnad.

(R. A.)

Inom Andra Kammaren har Herr A. Andersson uti en till Stats-Utskottets 
utlåtande remitterad motion (N:o 208) föreslagit, att Riksdagen måtte för full
bordande af Högeruds församlings kyrka bevilja nämnda församling i Gillbergs 
härad af Wermlands län ett lån af 6,000 R:dr, mot fyra procent ränta och 
två procent amortering, till dess hela lånet blefve guldet, eller ock mot andra 
billiga vilkor.

Då behofvet att uppföra en kyrkobyggnad för Högeruds församling icke 
uppkommit genom några oförutsedda omständigheter, utan derigenom att nuva
rande kyrka är gammal och bristfällig; men icke blifvit visadt, att för en för
samling, bestående af endast 967 personer, skulle erfordras en så dyrbar kyrko-


